



UADBB „ELIO DRAUDIMAS” SLAPUKŲ POLITIKA

UADBB „Elio draudimas”, įmonės kodas 124831196, registruota adresu L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau – Bendrovė) yra draudimo brokerių įmonė, įrašyta į Lietuvos banko tvarkomą draudimo brokerių įmonių sąrašą (<https://www.lb.lt/lt/finansu-rinku-dalyviai/elio-draudimas-uadbb>).

Šioje Slapukų politikoje yra pateikiama informacija apie Bendrovės naudojamus slapukus bei nurodoma, kaip slapukai gali būti valdomi Bendrovės internetinėje svetainėje www.elio.lt. Naudodamiesi Bendrovės internetine svetaine, Jūs sutinkate su šios Slapukų politikos nuostatomis.

Bendrovės kontaktai

Jei dėl šioje Slapukų politikoje pateiktos informacijos Jums iškiltų klausimų, komentarų bei prašymų, Jūs galite kreiptis į Bendrovę el. paštu legal@elio.lt ar raštu Bendrovės adresu L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7, Vilnius LT-01122.

Taip pat galite susisiekti su Bendrovės duomenų apsaugos pareigūnu, siųsdami el. laišką adresu dap@elio.lt

Kas yra slapukai?

Slapukas (angl. *cookie*) – tai mažas tekstinis failas, kuris yra įrašomas į Jūsų kompiuterio ar mobilaus prietaiso (toliau įrenginys) naršyklę, kai Jūs apsilankote Bendrovės internetinėje svetainėje.

Kokius slapukus naudoja Bendrovė?

Kai kurie Bendrovės naudojami slapukai yra įdiegiami Jūsų įrenginio naršyklėje tik naršymo sesijos metu, t. y. iki tol, kol išeinatė iš Bendrovės internetinės svetainės. Tokie slapukai yra vadinami „sesijos slapukais“, nes jie automatiškai nustoja galioti pasibaigus vartotojo sesijai ir uždarius Bendrovės internetinę svetainę.

Kita slapukų rūšis, t.y. „nuolatiniai slapukai“, susideda iš tekstinio failo, kuris saugomas Jūsų įrenginyje tam tikrą nustatytą laiką iki galiojimo pabaigos arba tol, kol Jūs atsisakote slapuko ir jį ištrinate (žr. 5 skyrius).

Bendrovės internetinė svetainė gali naudoti penkių rūšių slapukus: privalomuosius slapukus, analitinius ar trečiųjų šalių slapukus.

Konkrečių slapukų, kurie yra naudojami Bendrovės internetinėje svetainėje, sąrašas, parametrai, galiojimo laikas ir kt. pateikiami žemiau:

- 1) **Privalomieji slapukai** – šie slapukai yra būtini ir yra naudojami techniniais tikslais, pavyzdžiui, kad galėtumėte nevaržomai naršyti Bendrovės internetinėje svetainėje ir



naudotis visomis jos funkcijomis. Be privalomųjų slapukų Bendrovės internetinė svetainė gali veikti netinkamai.

Daugiau informacijos apie privalomuosius slapukus galite rasti lentelėje žemiau:

Slapuko pavadinimas	Naudojimo tikslas	Galiojimo laikas
crumb	Šis slapukas yra įdiegtas tam, kad svetainė būtų apsaugota nuo specifinių užklausų atakų (cross-site request forgery CSRF)	Sesijos metu

- 2) **Analitiniai slapukai** – šie slapukai analizuoja ir renka informaciją apie Bendrovės internetinės svetainės naudojimą ir padeda tobulinti internetinės svetainės veikimą. Analitiniai slapukai leidžia Bendrovei geriau suprasti internetinės svetainės lankytojus, leidžia tobulinti turinio pateikimo būdą bei padeda veiklos vertinimui.

Daugiau informacijos apie analitinius slapukus galite rasti lentelėje žemiau:

Slapuko pavadinimas	Naudojimo tikslas	Galiojimo laikas
ss_cvr; ss_cid; ss_cpvisit	Šie slapukai naudojami siekiant nustatyti unikalius (nepasikartojančius) svetainės lankytojus bei registruoti jų sesijų trukmei.	2 metai
ss_cvt; ss_cvvisit	Šie slapukai naudojami siekiant nustatyti unikalius (nepasikartojančius) svetainės lankytojus bei registruoti jų sesijų trukmei.	30 minučių

- 3) **Trečiųjų šalių slapukai** – šie slapukai yra nustatomi Bendrovės internetinėje svetainėje kitų negu Bendrovė organizacijų.

Visi aukščiau išvardinti slapukai yra įdiegti trečiųjų šalių. Elio.lt svetainė yra sukurta remiantis Squarespace platforma, būtent ji ir įdiegia aukščiau minimus slapukus. Daugiau apie platformą galite sužinoti www.squarespace.com

Bendrovė nekontroliuoja, kaip slapukus talpina trečiųjų šalių internetinės svetainės, net jeigu esate nukreipiami į jas iš Bendrovės internetinės svetainės.

Kaip valdyti bei ištrinti slapukus?

Yra daug būdų, kaip Jūs galite valdyti slapukus. Galite duoti savo sutikimą slapukų naudojimui bei įdiegimui Jūsų įrenginyje arba, jei norite, galite ištrinti slapukus iš savo įrenginio. Jei ištrinsite slapukus, visi šių slapukų kontroliuojami nustatymai bus ištrinti ir juos reikės sukurti



iš naujo, kai vėliau lankysitės Bendrovės internetinėje svetainėje. Valdyti slapukus galite žemiau nurodytais būdais:

1) *Slapukų nustatymai*

Norėdami išsamiau kontroliuoti Bendrovės naudojamus slapukus, Jūs galite patikrinti slapukų nustatymus, į kuriuos galite patekti iš Bendrovės internetinės svetainės.

Slapukų nustatymuose galite kontroliuoti visus Bendrovės internetinėje svetainėje talpinamus slapukus, tačiau be privalomųjų slapukų Bendrovės internetinė svetainė gali neveikti tinkamai.

2) *Jūsų naršyklės nustatymai*

Valdyti ir ištrinti slapukus galite naudodamiesi savo naršyklės nustatymais. Kad geriau suprastumėte, kaip galite valdyti naudojamus slapukus naršyklės nustatymuose, žemiau yra pateikiamos pagalbinės aktyvios nuorodos:

- *Google Chrome:*

<https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt;>

- *Internet Explorer:*

[https://support.microsoft.com/lt-lt/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies;](https://support.microsoft.com/lt-lt/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies)

- *Mozilla Firefox:*

[https://support.mozilla.org/lt/kb/Slapuk%C5%B3%20%C5%A1alanimas.](https://support.mozilla.org/lt/kb/Slapuk%C5%B3%20%C5%A1alanimas)

Slapukų politikos pakeitimai ir atnaujinimai

Bendrovė pasilieka teisę keisti ar atnaujinti šią Slapukų politiką. Visa informacija apie Bendrovėje naudojamus slapukus, jų paskirtį bei naudojamus duomenis po atnaujinimo bus pateikiama Bendrovės internetinėje svetainėje.